富 中 第 １ ０ 号

令和６年１月吉日

組合女性部・女性経営者等 各位

富山県中小企業団体中央会

会 長  高 田 順 一

富山県中小企業レディース連絡会

代表幹事 濱 田 昌 子

（  公  印  省  略  ）

組合女性部・女性経営者等セミナーの開催について

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、近年、女性の活躍推進による地域の活性化への期待が高まっており、女性経営者や組

合女性部（婦人部、おかみさん会等）はその担い手としての役割がますます大きくなっていま

す。

 本会では、組合女性部間の交流の推進や女性経営者等の資質向上を図ることを目的として、

下記のとおり組合女性部・女性経営者等セミナーを開催いたします。

 ご多用とは存じますが、組合女性部並びに女性経営者、組合女性役職員等の皆様にはご参加

いただきますようお願い申し上げます。

 なお、組合女性部の有無、レディース連絡会への加入に関わらず参加は可能ですので、お気

軽にお申し込みください。

記

１．開催日時   令和６年２月２７日（火） １３：３０～１５：００

２．開催場所   とやま自遊館 ３階 立山（富山市湊入船町９番１号）

３．テ ー マ   「いのちと地域を繋ぐ持続可能な農業経営～循環型農業と里山の可能性～」

４．講  師   有限会社土遊野 代表取締役 河上 めぐみ 氏

【お問合せ先】

 富山県中小企業団体中央会

 流通･労働支援課 担当：川尻

 電話：０７６－４２４－３６８６